
Ogłoszenia parafialne
4 niedziela wielkanocna

26 kwietnia 2026

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania.
Rozpoczynają się też Kwartalne dni modlitw o powołania do służby w Kościele.

2. Podczas tego tygodnia będziemy szczególnie prosić o powołania kapłańskie i zakonne z naszej
wspólnoty parafialnej. Prośmy o pomoc Maryję, Tę, która wiernie i do końca trwała przy Chrystusie i
przy rodzącym się Kościele w Dniu Pięćdziesiątnicy.

3. W najbliższy piątek rozpoczniemy maryjny miesiąc – maj. Codziennie będziemy gromadzić się
wokół ołtarza na Eucharystii i na nabożeństwie majowym. Nabożeństwo majowe będziemy
celebrowali codziennie po Mszy Św., a w niedzielę o godz. 16.30. Zadbajmy też o wizerunki Maryi w
naszych domach i w przydrożnych kapliczkach. Rodzinnie gromadźmy się przy nich na śpiewanie
Litanii loretańskiej, pieśni maryjnych, na różaniec czy wieczorny Apel Jasnogórski.

4. W pierwszy piątek (1 maja) będzie szczególna okazja do oddania czci Najświętszemu Sercu Pana
Jezusa oraz do pojednania się z Bogiem i braćmi. Seniorów odwiedzę z posługą sakramentalną od
godz. 9.00. Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym oraz okazja do
spowiedzi świętej w naszym kościele od godz. 16.00. W pierwszą sobotę miesiąca oddajemy cześć
Niepokalanemu Sercu Maryi Panny oraz czcimy Ją jako Królową Polski. Nabożeństwo pierwszej
soboty miesiąca z modlitwą różańcową po Mszy Św. o godz. 8.00.

5. W niedzielę 3 maja, na Mszy Św. o godz. 12.00 pomodlimy się szczególnie za druhny i druhów
Strażaków z naszej Parafii. Zapraszam do wspólnej rodziny strażackie, zapraszam poczty
sztandarowe oraz orkiestrę z Witowa.

6. Dziękuję za przygotowanie kościoła do niedzieli i ofiarę na kwiaty mieszkańcom Witowa. W sobotę
na  godz. 9.00 zapraszam mieszkańców Witowa z domów od numeru 61 do 75.

7. Komunikat Ks. Biskupa Kieleckiego Jana Piotrowskiego.

W bieżącym roku przeżywamy w Kościele jubileusz 200-lecia powstania Żywego Różańca założonego
przez bł. Paulinę Jaricot, dzieła, które prowadzi wiernych do pogłębienia wiary i uczy
odpowiedzialności za Kościół oraz za misję ewangelizacji świata.

Wobec współczesnych wyzwań, niepewności jutra, zagrożeń dla wiary, rodziny i pokoju, pragniemy
zwrócić nasze serca ku Matce Bożej. Dlatego w duchu wdzięczności za 200 lat Żywego Różańca
podejmujemy inicjatywę zawierzenia parafii i wiernych diecezji kieleckiej Niepokalanemu Sercu
Najświętszej Maryi Panny.

Bezpośrednim przygotowaniem do zawierzenia będą nabożeństwa pierwszych sobót miesiąca,
czytanki majowe poświęcone objawieniom fatimskim oraz możliwość uczestnictwa w rekolekcjach
33-dniowych. Uroczystego zawierzenia diecezji dokonamy podczas Diecezjalnej Pielgrzymki Róż
Żywego Różańca do Bazyliki Grobu Bożego w Miechowie w dniu 3 października, zaś zawierzenie w
parafiach odbędzie się w niedzielę, 4 października 2026 roku.  



Proszę duszpasterzy, osoby konsekrowane, członków Żywego Różańca i wszystkich wiernych, aby z
wiarą i ufnością włączyli się w to wspólne dzieło modlitwy i oddania się pod opiekę Maryi. Na czas
przygotowań do aktu zawierzenia z serca wszystkim błogosławię.

                                                                                                                   † Jan Piotrowski

                                                                                                                  BISKUP KIELECKI

8.    Niech Pan Bóg błogosławi wszystkim Gościom oraz Jubilatom i Solenizantom nowego tygodnia. 


